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Norrskog
– din förening

Att äga skog handlar om frihet. Friheten att ansvara för den

egna marken och skogen samt sätta sina egna mål. Samtidigt

handlar skogsägandet också om hårt arbete med produktion

och försäljning samt att kontinuerligt hålla sig underrättad om

branschförändringar, nya lagar och myndighetsförordningar. 

Det är där Norrskogs viktiga funktion blir tydlig. Skogsägarna Norrskog är 

en skogsägarförening, som ägs av och arbetar för skogsägare i Jämtland,

Medelpad, Ångermanland och södra Lappland. Föreningen verkar för att

familjejordbruket ska var fritt, lönsamt och miljövänligt. Vi arbetar för att du

som skogsägare ska känna arbetsglädje i det dagliga skogsbruket, genom 

att avlasta dig i skogsbruksfrågor och administration. Vi utför skogsbruks-

uppdrag och bevakar dina intressen så att du har tid att satsa på din skog

helt enkelt.

Hos oss inom Norrskog är alla medlemmar lika mycket värda – stora skogs-

ägare som små – och allas åsikter tas på samma allvar. Vårt fokus ligger 

på dig som medlem och vi arbetar med de skogsägarfrågor som bidrar till

utveckling av just din verksamhet: virkesförmedling, virkesförädling,

skogsbruksservice, intressebevakning och allmän föreningsverksamhet.

Det är i rollen som administratör, lobbyist och säljare som vi inom Norrskog

utför ett viktigt arbete. Genom att känna de lokala skogsägarnas förutsätt-

ningar kan vi på ett konkret sätt administrera, marknadsföra och sälja deras

produkter. Genom vår samlade kompetens och erfarenhet är vi också en stark

kraft att räkna med i diskussioner kring lagar och förordningar. Många vill vara

med och bestämma om din skog och på olika sätt påverka skogsbruket.

Norrskog bevakar dina intressen och ser till att du får bästa möjliga avkast-

ning av din skog.

Välkommen att ta plats i Norrskog. Din Skogsägareförening där du som

medlem är ägare.
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Tillsammans gör vi
din skog till en bra affär

Att vara medlem i Norrskog handlar om gemenskap. 

En gemenskap som innebär att du som skogsägare utvecklar

ditt skogsbruk tillsammans med andra skogsägare i samma

position. Som medlem ingår du i ett starkt nätverk av lika-

sinnade som arbetar mot samma mål och där alla medlem-

mars röster väger lika tungt. 

För att bli medlem i Norrskog krävs det av dig att du äger skog eller handlar

med skogsprodukter inom föreningens geografiska område. Föreningen är

indelad i 24 skogsbruksområden (SBO), där du som medlem tillhör det områ-

de där ditt skogsinnehav är beläget. Du betalar ingen löpande medlemsavgift.

Norrskog tar inte ut någon inträdes- eller årsavgift av sina medlemmar.

Däremot dras 2 procent av virkesvärdet och sätts in på ditt personliga insats-

konto när du lämnar ett uppdrag och levererar virke. Vid stora virkesvärden

begränsas insatsernas storlek genom ett insatstak. Insatserna är ett led 

i föreningens kapitalförsörjning och betalas ut när du upphör med ditt skogs-

bruk. Föreningen betalar oftast en hög årlig ränta på ditt insatskapital och vid

goda år utbetalas insatsemission. Om du sedan väljer att gå ur föreningen,

återbetalas din insats. Under tiden du är medlem utbetalas ränta på din insats.

Inom varje skogsbruksområde finns flera förtroendevalda ur medlemskåren

som ansvarar för olika administrativa uppgifter och sköter den lokala för-

eningsverksamheten. På så vis har du alltid nära till ett bollplank med perso-

ner som är väl insatta och som arbetar för din verksamhet med samma mål-

sättning som du. 

Genom att gå samman i arbetet med gemensamma skogsbruksfrågor kan 

vi arbeta kraftfullt med att utveckla skogsbruket hos alla medlemmar. 

Som medlem kan du dra nytta av föreningen vid exempelvis försäljning av

virke. Vi förmedlar branschkontakter, upprättar affärsavtal med massa- och

timmerköpare och sist men inte minst, vi ser till att du får rättvist betalt. 

Norrskog erbjuder marknaden virke från ett miljövänligt, högkvalitativt och

konkurrenskraftigt skogsbruk. Det tjänar du och Norrskogs virkeskunder på.
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Välskött skog
ett arv till våra barn

Att vara skogsägare och medlem i Norrskog handlar om 

att tänka långsiktigt. Ett lönsamt skogsbruk präglas inte av

snabba klipp utan i stället av ett genomtänkt handlande. 

Norrskog arbetar med skogsbruksfrågorna långsiktigt.

Vi följer skogens utveckling från sådd till skörd, en tidsrymd

som ofta spänner över flera generationer, och bistår dig som

medlem med skogsbruksservice ämnad för ett uthålligt skogsbruk.

I Norrskog värnar vi om familjeskogsbruket. Det är inom familjen alla viktiga

beslut fattas när det gäller varje enskild skogsbrukares verksamhet och det 

är i Norrskogsfamiljen som alla medlemmar kan påverka den allmänna

utvecklingen i skogsbruket. 

Utbildningstillfällen, informationsträffar, skogsdagar och trivselaftnar är inslag 

i föreningsverksamheten som syftar till att engagera hela familjen i skogs-

ägandet och svetsa samman föreningens medlemmar.

Genom att vara medlem i Norrskog och arbeta med ditt skogsbruk enligt

föreningens riktlinjer, visar du utåt att ditt skogsbruk och dina produkter lever

upp till högt ställda krav vad gäller skogsskötsel och miljöhänsyn. I samråd

med välutbildad och erfaren lokal fältpersonal från Norrskog arbetar du med

skogsbruket utifrån en individuell utvecklingsplan med kontinuerliga skogs-

bruksåtgärder. Det borgar för en välskött skog, en trygg köpsituation för våra

kunder och ett gott arv till barn och barnbarn. 

Välskött skog är en trygghet inför framtiden.
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Vi skapar värde 
på din skog

Ensam är inte alltid stark. Genom att arbeta tillsammans

inom Norrskog kan vi erbjuda marknaden ett starkt samlat

utbud av högkvalitativa skogsprodukter. Med hjälp av samord-

nad marknadsföring och försäljning är vi dessutom garante-

rade en säker avsättning och rättvist betalt för våra produkter. 

Som medlem i Norrskog har du tillgång till en mängd olika tjänster som alla

syftar till att utveckla ditt skogsbruk. Din närmaste kontakt inom Norrskog är

planeringsinspektoren, som tar emot dina avverknings- och skogsvårdsupp-

drag. Därefter får du hjälp av produktionsinspektoren som ansvarar för

genomförandet av de uppdrag du beställer. All rådgivning i skogsfrågor är

kostnadsfri för dig som medlem. 

Vid avverkningsarbete inom föreningen anlitar Norrskog avverkningsentrepre-

nörer med gedigen erfarenhet och moderna maskinresurser. Föreningen åtar

sig även att utföra alla former av skogsvårdsåtgärder såsom planering, mark-

beredning, plantering, plantförmedling och röjning. Det virke som Norrskog

förmedlar går i första hand till sågverk och massaindustrier inom Norrskogs

verksamhetsområde. Korta transportvägar ger snabba och tillförlitliga leve-

ranser, något som är viktigt för våra virkeskrävande industrikunder. 

Virkesförädling är en annan viktig del av Norrskogs verksamhet. Med hjälp 

av egen förädling breddar vi vårt produktsortiment och står starkare 

i konkurrensen på marknaden. Norrskog driver ett helägt modernt sågverk 

i Östavall, med en årskapacitet av 200 000 m3 sågad trävara och är delägare 

i sågverksföretaget Camfore i Jämtland.      

Sammantaget besitter Norrskog specialistkompetens inom många områden,

något som du kan dra nytta av i ditt skogsbruk och som våra kunder 

värdesätter. 

Tillsammans ger vi din skog möjlighet att växa i värde.
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Vi tar ansvar för
skogens hälsa

Att vara skogsägare handlar om att värna om skogens hälsa.

Skogen är den i särklass viktigaste exportnäringen för Sverige

och har avgörande betydelse för oss skogsbrukare i Norrland.

Skogen är dessutom ovärderlig ur miljö- och rekreationssyn-

punkt. En av våra viktigaste målsättningar inom Norrskog är

att bedriva ett miljömässigt långsiktigt och uthålligt skogsbruk. 

Det är av yttersta vikt för oss som skogsbrukare och för våra kunder. 

Genom att låta naturhänsyn prägla skogsbruket lägger vi grunden till

välskötta skogar och efterfrågade skogsprodukter. Som medlem i Norrskog

har du flera olika redskap att välja mellan som hjälper dig utveckla skogs-

bruket och som ger våra kunder en garanti för tagen naturhänsyn:

PEFC-certifiering
Det viktigaste redskapet är PEFC-certifiering, som hjälper dig att bruka 

skogen i enlighet med en fastställd standard som svarar mot marknadens 

miljökrav. Skogsbruket bedrivs uthålligt och tillvaratar markens natur, 

givna produktionsförmåga samt bevarar flora och fauna.

Mångbruksplan
Som medlem i Norrskog kan du också få hjälp med att upprätta en sk

mångbruksplan. Den ger dig arbetsmodeller för en mer utvecklad skogs-

produktion, och innefattar även moment som visar hur du kan arbeta med

naturhänsyn och rekreationsvärden i ditt skogsbruk. 

Anställda och entreprenörer i Norrskog utbildas kontinuerligt i naturvårdsfrågor. 

En god naturhänsyn ger din skog mervärde.



Postadress: Box 133, 872 23 Kramfors
Besöksadress: Kontorsvägen 2, Kramfors
Tel 0612-71 87 00   Fax 0612-71 87 18

E-post info@norrskog.se

www.norrskog.se

Norrskog är en skogsägareförening som ägs av och verkar för
över 13 000 medlemmar i Jämtland, Medelpad, Ångermanland och
södra Lappland. Vi arbetar med allt som har med din skog att göra: 
rådgivning, avverkning, skogsvård, intressebevakning, medlems-
service mm.
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